
  
 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO il proprio Dispositivo Prot. N. 149258 del 19/09/2024 “Scorrimento 

graduatorie di accesso ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie 

A.A. 2024/2025”; 

 

RILEVATO che, per un refuso nell’indicazione di scorrimento per il Corso di 

Laurea in Tecniche Audio-protesiche, è stato erroneamente riportato 

un numero di posti maggiore all’intervallo di scorrimento considerato 

nella graduatoria; 

 

DISPONE 

 

A parziale rettifica del I scorrimento delle graduatorie per l’accesso ai Corsi di Laurea 

delle Professioni Sanitarie, pubblicato con Dispositivo prot. N. 149258 del 19/09/2024, 

lo scorrimento della graduatoria per il Corso di laurea in Tecniche Audio-protesiche è 

così rettificato:  

 

2237 – TECNICHE AUDIO-PROTESICHE posti 4 dalla posizione 21 fino alla posizione 

24 della graduatoria;  

 

I suddetti candidati dovranno regolarizzare l’immatricolazione e/o il passaggio di corso 

entro il 26 settembre 2024. 

 
  Il Responsabile del Procedimento Amministrativo  

        


		2024-09-20T07:47:00+0000
	Maria Rita Placenti




